
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高倉台第４住宅窓枠建具改修その他工事（第２工区）
工事名称

大阪府堺市南区高倉台４丁
工事場所

工　　期 平成２１年　６月１９日　から　平成２１年１０月　５日　まで

平成２１年　６月１８日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）ユカワ

請負代金額  ¥20,632,500-  ¥25,042,500-

最低制限価格 ¥982,500-  ¥20,632,500-

入札額

辞退

辞退

泉北土建

（有）秀邦建設

（有）トータルプランサトシ

セナコーポレーション（株）

青葉建設（有）

（株）山之内建設

（株）本所建設

（株）小谷工務店

木村木材産業（株）

（株）路次建設工業

（株）児島建設工業

飯田興産（株）

（株）小谷組

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥19,650,000

 ¥19,650,000

 

 ¥19,650,000

 ¥19,650,000

 

 ¥19,650,000

 ¥19,650,000

 ¥19,650,000

 ¥21,550,000

 ¥19,650,000

 ¥19,650,000

 ¥23,850,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営高倉台第４住宅窓枠建具改修その他工事（第２工区）
工事名称

大阪府堺市南区高倉台４丁
工事場所

工　　期 平成２１年　６月１９日　から　平成２１年１０月　５日　まで

平成２１年　６月１８日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）ユカワ

請負代金額  ¥20,632,500-  ¥25,042,500-

最低制限価格 ¥982,500-  ¥20,632,500-

入札額

落札

辞退

（株）北田工務店

（株）ホリイ組

（株）ユカワ

池田建設（株）

岬工務店

14

15

16

17

18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥22,700,000

 ¥19,650,000

 ¥19,650,000

 

 ¥19,650,000

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


