入札結果表

工事名称			大阪府営高倉台第4住宅窓枠建具改修その他工事(第2工区)								
工事場所			大阪府堺市南区高倉台4丁								
工期			平成21年 6月19日 から 平成21年10月 5日 まで								
) 対 日時		日時	平成21年 6月18日 午前10時30分								
入札 場所			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室								
	落札業都	当	(株)ユカワ								
	請負代金	額	¥20,632,500-	予定価格			¥25,042,500-				
う	ち取引に係る	消費税	¥982,500-		最低制限価格			¥20,632,500-			
No		業者	者 名	第1回			入札額 ~~~~				
	白北上海					第2	<u> </u>	第3回			
	泉北土建			¥19,650,000							
2	 (有)秀邦建 	設		:	¥19,650,000						
3	(有)トータ	ルプラン・	サトシ	辞退							
4	セナコーポレ	ーション	(株)	;	¥19,650,000						
5	青葉建設(有)			¥19,650,000						
6	(株)山之内	建設		辞退							
7	(株)本所建	設			¥19,650,000						
8	(株)小谷工	務店		:	¥19,650,000						
9	木村木材産業	(株)		:	¥19,650,000						
10	(株)路次建	設工業		:	¥21,550,000						
11	(株)児島建	設工業		:	¥19,650,000						
12	飯田興産(株)		:	¥19,650,000						
13	(株)小谷組			:	¥23,850,000						
	備考	じにより	決定								

入札結果表

	工事名	 る称	大阪府営高倉台第4住宅窓枠建具改修その他工事(第2工区)									
	工事場	ണ	大阪府堺市南区高倉台4丁									
	工期 平成21年 6月19日				から 平成	21年10月	5日 まで					
入札 日時 場所			平成21年 6月18日 午前10時30分									
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室									
	落札業	者	(株)ユカワ									
	請負代金	金額	Ā	¥20,632,500-	予定価格				¥25,042,500-			
うち取引に係る消費税			¥982,500-		Г	最低制限価格			¥20,632,500-			
No		業	者 名		**	入札額			***			
					界	1回	第2回	<u>1</u>	第3回			
14	(株)北田	上務占 ————			¥22,700,000							
15	(株)ホリ	イ組			¥19,650,000							
16	(株)ユカ	ワ			落札	¥19,650,000						
17	池田建設(₹(株)				· · ·						
18	 岬工務店											
					1	¥19,650,000						
	備考	くじにより	決定									